

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție MD 21086973 03 aug 2023,12:00(Conform informațiilor din SIA RSAP
	Obiectul de achiziției: Elemente pentru terenuri de joacă

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitat ea de măsur ă	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA) MDL	Preț unitar (cu TVA) MDL	Suma fără TVA MDL	Suma cu TVA MDL	Termenul de livrare/prestare	Clasificați e bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri									
37535200-9	Bunuri/Lotul 1									
	Balansoar	buc	7	6.000	6.000	42.000	42.000	45 de zile calindaristice		
	Caruselă	buc	6	16.500	16.500		99.000			
	Leagăn dublu	buc	6	6.700	6.700	40.200	40.200			
	Scaun pentru elagăn	buc	12	1.800	1.800	21.600	21.600			
	Aparat fitness bicicleta	buc	5	13.000	13.000	65.000	65.000			
	Aparat fitness twister	buc	6	11.000	11.000	66.000	66.000			
						333.800	333.800			

Ofertantul: SRL Power Green Adresa: or. Basarabeasca str Puteiskaia 22
Tel. 078789295 Alexandr

Digitally signed by Dobrioglo Stepan
Date: 2023.08.08 06:20:14 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

